

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. **Usługa doradcza związana z opracowaniem specyfikacji systemu ERP dla Sieci Badawczej Łukasiewicz oraz wsparciem na etapie zakupu i wdrożenia systemu, nr sprawy: BZP.201.20.2022.***

Szanowni Państwo,

Centrum Łukasiewicz jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść pytań Wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac opisanych w SOPZ (w szczególności w etapie I) dotyczy tylko i wyłącznie pięciu wybranych Instytutów, w których będzie wdrażany system ERP.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza, że zakres prac opisanych w OPZ dotyczy pięciu wybranych Instytutów. W perspektywie kolejnych lat Zamawiający planuje uruchomienie systemu ERP w kolejnych Instytutach Łukasiewicza.

Pytanie nr 2:

„Prosimy o wskazanie Instytutów, których zamówienie dotyczy.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że powyższa informacja zostanie przekazana na etapie realizacji zamówienia Wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o potwierdzenie, że w ramach Etapu I zad 2 i 3 należy przygotować dokumentację na przeprowadzenie jednego postępowania na wybór i wdrożenie systemów ERP we wszystkich Instytutach, których niniejsze zamówienie dotyczy.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający potwierdza, że w ramach Etapu I należy przygotować dokumentację na przeprowadzenie jednego postępowania na wybór i wdrożenie systemu ERP we wszystkich Instytutach, których niniejsze zamówienie dotyczy, zgodnie z zapisami zawartymi w OPZ i PPU.

Pytanie nr 4:

„Czy na etapie wdrożenia systemu ERP zostanie powołany ze strony Zamawiającego Kierownik Projektu, odpowiedzialny za realizację całego projektu oraz Kierownicy Projektu w poszczególnych Instytutach, w których będzie miało miejsce wdrożenie systemu, czy też Zamawiający oczekuje, że zarządzanie projektem będzie po stronie Wykonawcy?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że na etapie wdrożenia systemu ERP zostanie powołany ze strony Zamawiającego Kierownik Projektu. Kierownik Projektu ze strony Wykonawcy, jak i Kierownik Projektu ze strony Zamawiającego odpowiedzialni będą za właściwą organizację i działanie Zespołu Projektowego oraz upoważnieni do podpisania Protokołów Odbiorów Etapów, zgłaszanie uwag lub zastrzeżeń do realizacji umowy.

Ponadto, Zamawiający informuje, że w poszczególnych Instytutach Łukasiewicza, w których będzie miało miejsce wdrożenie systemu ERP, nie zostaną powołani Kierownicy Projektu.

Zamawiający oczekuje, że Kierownik Projektu ze strony Wykonawcy będzie odpowiedzialny za pełnienie swojej funkcji zgodnie z zakresem i wymaganiami zawartymi w OPZ, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 5:

„Czy istnieje możliwość zapoznania się z strategią rozwoju ERP w Łukasiewiczu, która została opracowana w 2021r, przed terminem złożenia ofert?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że dokument strategii rozwoju ERP zostanie udostępniony Wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 6

„Jako Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ. Postawiony w rozdziale VIII pkt 1 ppkt. 4 lit c) SWZ warunek udziału w postępowaniu o treści: "co najmniej 1 osobą posiadającą co najmniej 3-letnie praktyczne doświadczenie w prowadzeniu postępowań na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych", nie jest możliwy do wykazania z uwagi na fakt,

Strona 2 z 3

że ustawa z dnia 11 września 2019 r. obowiązuje od stycznia 2021 r., a więc mniej niż 3 lata. Mając na uwadze powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie w jaki sposób ma być rozumiany postawiony przez Zamawiającego warunek udziału w postępowaniu.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że intencją powyższego warunku (postawionego w Rozdziale VIII pkt 1 ppkt. 4 lit c) SWZ) jest wykazanie posiadania przez co najmniej jedną osobę 3-letniego doświadczenia w prowadzeniu postępowań na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych.

Ponieważ obecnie obowiązująca ustawa to ustawa z dnia 11 września 2019 r., obowiązująca od 1 stycznia 2021 r., Zamawiający wyjaśnia, że w pozostałym zakresie (brakujących miesięcy do pełnych 3 lat) Wykonawca powinien wykazać się doświadczeniem w prowadzeniu postępowań na podstawie poprzednio obowiązującej ustawy, tj. Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy Rozdziału VIII pkt 1 ppkt. 4 lit. c) SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„warunek dotyczący doświadczenia Wykonawcy: (...)

c) co najmniej 1 osobą posiadającą co najmniej 3-letnie praktyczne doświadczenie w prowadzeniu postępowań na podstawie aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz ustawy poprzednio obowiązującej z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.”

Zmianie ulega również wykaz osób, stanowiący załącznik nr 5 do SWZ i otrzymuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 3 przedłuża termin składania ofert do dnia **12.10.2022 r.** do godz. **11:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.10.2022 r.** o godz. **11:30**. Ponadto zmianie ulega termin związania ofertą i zostaje wyznaczony na dzień **10.11.2022 r.**

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 5 do SWZ – wykaz osób_ZMIANA
- 2) Załącznik nr 2 – ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Z poważaniem

Dyrektor Generalny
dr Tomasz Bzukała

/podpisano elektronicznie/

